

TERMODİNAMİK®

ISITMA SİSTEMLERİ

TERMODİNAMİK ISITMA SİSTEMLERİ SAN. ve TİC. A.Ş.

Kemalpaşa O.S.B Mah. 80 Sok. No:10

Kemalpaşa/İZMİR

Tel:0232 877 12 12 Faks:0232 877 06 24

**KREDİ KARTI PROTOKOLÜ
(MAIL ORDER)**

Kart Türü :

Visa

Master

EuroCard

KART SAHİBİNİN ADI**KART SAHİBİNİN SOYADI****KREDİ KARTI NO****SON KULLANMA TARİHİ****GÜVENLİK (CCV) NO****BANKA ADI****TC KİMLİK NO****ADRES****İLÇE****ŞEHİR****TEL****GSM****ÖDENECEK TOPLAM TUTAR**

TERMODİNAMİK MAK.SAN. VE TİC. A.Ş.' ye olantutarında ki borcumun, bilgileri tarafımdan bizzat doldurulmuş Kredi Kartımdan tahsil edilmesi için TERMODİNAMİK A.Ş.' yi yetkili kıldım. Yukarıdaki bilgilerin tam ve doğru olduğunu, gerekli bilgilerde bir değişiklik olduğunda 48 saat içerisinde TERMODİNAMİK A.Ş.' ye bildireceğimi, ödemelerde bir problem olduğu takdirde tutarı nakit olarak ödeyeceğimi, iş bu beyanımın kesin bir borç ikrarı ve ödeme taahhüdü anlamını taşıdığını kabul beyan ve taahhüt ederim. İş bu sözleşmeden doğan ihtilaflar vukuunda İzmir mahkemeleri yetkilidir.

TARİH**MÜŞTERİ İMZA/ KAŞE****KART SAHİBİNİN İMZASI****Bilgiler**

- 1.Bankanız, size verdiği kartı SADECE hamili tarafından kullanılabileceğini ve kartın ARKASININ İMZALANMADIĞI takdirde, kartın ve işlemin geçersiz olacağını hükme bağlamıştır. Bu husus pek çok kredi kartlarının üzerinde "BU KART BASKASINA DEVREDİLEMEZ ve "İMZALANMADIĞI TAKDİRDE GEÇERSİZDİR" şeklinde açıkça yer almaktadır.
- 2.Kendinize veya şirketinize fatura ettirdiğiniz alımlarınızla ilgili yaptığınız kredi kartı ödemesi; şirketimizin hesabına BANKA HAVALESİ OLARAK GEÇMEKTEDİR. Bu nedenle kredi kartı ödemenizde ayrıca KASA MAKBUZU VERMEMİZ MÜKERER İŞLEME YOL AÇTIĞINDAN, MÜMKÜN OLAMAMAKTADIR.Muhasebeciniz size bu konularda bilgi verecektir.Elinizdeki slip BANKA DEKONTU YERİNE GEÇMEKTEDİR.
- 3.MAIL ORDER formunu,kullanmak istediğiniz Kredi Kartınız için tamamen doldurunuz.Bankalar formun TAM dolu olmasını istemektedirler. Ayrıca yeni POS makinaları kartınızın güvenlik kodunu da sormaktadır. Bu nedenler 3 haneli CVC2 kodu da kartınıza bakarak doldurunuz. Kart şahsa ait bir kart ise, fakat şirketinize faturalatmak istiyorsanız; FORMU ŞAHSEN İMZALAYIP GÖSTERİLEN YERE ŞİRKET KAŞESİNİ BASINIZ VE TEKRAR İMZALAYINIZ Mail Order formlarının ıslak imzalı asıllarını bankamız istediğinden, POSTA İLE ŞİRKETİMİZE GÖNDERMEYİ UNUTMAYINIZ.

LÜTFEN FORMU DOLDURUP, İMZALAYARAK; KİMLİK VE KREDİ KARTI FOTOKOPİSİ İLE BERABER TARAFİMIZA FAKSLAYINIZ